
Alex Jones: PTÁTE SE, PROČ TO DĚLALI?
VŠECHNO JE TO O ZLOMENÍ VAŠÍ VŮLE!
- CZ24 News | 17. prosince 2023

USA: Vaše černé myšlenky a údajné „konspirační teorie“ koncentrované v jediném videu. To je
opravdu výživný rozhovor nejcenzurovanějšího disidenta v západním světě Alexe Jonese a
nejpopulárnějšího nesystémového televizního moderátora Tuckera Carlsona. Shrnutí současného
dění a predikce blízké budoucnosti od „konspirátora“, který se – na rozdíl od mainstreamu – plete
málokdy.
video (české titulky), 92 minut *****

Tolik těch levičáků věří, že když systému půjdou na ruku, dostanou v něm pak za zásluhy
mocné pozice. Jak se pletou…

Rozhovor s největším konspiračním teoretikem Alexem Jonesem. Nakonec se ukazuje, že nic z
oněch věcí konspirace nebyly. Stačilo číst příručky globálních elit. Měli jsme to celou dobu na očích.

Je důležité, abychom předložili alternativní plán jako protiváhu eugenickému transhumanistickému
projektu Nového světového řádu a vedli o něm alternativní debatu.

Alex Jones je zřejmě nejpronásledovanějším disidentem v západním světě. Proč? Protože v minulosti
již opakovaně předpověděl události, ke kterým nakonec došlo.

Již před mnoha lety, tedy v dobách, kdy většina z nás ještě netušila, kam svět směřuje, zjistil, že to,
co je nám představováno médii a politiky je jen jedno velké divadlo.

Začal si všímat výroků, které všichni ignorovali, ale nakonec měly mnohem větší význam, než kdo
tušil. Protože už před mnoha lety pochopil, že globalisté se se svými plány zásadně netají, ale vše
prozradí předem, všímal si různých prohlášení, která by mohla mít nějaký význam.

Jde zpravidla o prohlášení, kterých si drtivá většina lidí nevšímá a mainstreamová média je míjí jako
nezajímavá, aby nás mezitím „krmila“ nepodstatným balastem.

Alex Jones tak předpověděl útoky z 11. září velmi podrobně a na kameru měsíce předtím, než k
nim skutečně došlo. Video z vlastního kanálu InfoWars je z července 2001:

Alex Jones predicted 9-11, in detail and on camera, months before it happened. How did
he do that? And why did the government decide to destroy him after he did? The full
interview Thursday. pic.twitter.com/BIzM3BDtAz

— Tucker Carlson (@TuckerCarlson) December 6, 2023

Průběžně se většina toho, co předpověděl, splnilo – a to včetně falešné pandemie.

https://cz24.news/alex-jones-ptate-se-proc-to-delali-vsechno-je-to-o-zlomeni-vasi-vule/
https://cz24.news/alex-jones-ptate-se-proc-to-delali-vsechno-je-to-o-zlomeni-vasi-vule/
https://t.co/BIzM3BDtAz
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1732520292688523490?ref_src=twsrc%5Etfw


Následně se americká vláda rozhodla ho rozdrtit.

Tucker Carlson ho vyhledal a mluvil s ním hodinu a půl. V rozhovoru Jones opět učinil alarmující
předpovědi. V jednu chvíli upozornil na vznikající Nový světový řád, načež začal mluvit o
kontroverzním tématu: o masovém snižování světové populace.

„Projekt globalistů na zmenšení populace byl v testovací fázi, ale nyní je plně funkční,“ varoval Jones.
„Říkají, že do roku 2030 budeme mít postindustriální svět a do roku 2045 budeme vybíjet 90 procent
lidí.“

Podle Jonese je to oficiální plán Světového ekonomického fóra, OSN a Římského klubu.

„Co tím myslíte?“ zeptal se Carlson zmateně.

Na to Jones odpověděl: „Chtějí snížit světovou populaci na 500 milionů.“

Neustále nám říkají, že bychom neměli mít děti, protože by to bylo špatné pro Zemi. Jones odkázal na
výroky Elona Muska, který říká, že děti jsou potřebné k záchraně světa.

Oba pak pokračovali v rozhovoru o amerických prezidentských volbách a hrozbě třetí světové války…

 

ZDROJ: Nespokojeny / YouTube / Rumble


